第１４回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成３０年７月２５日（水） １４：１５～１５：１０

２ 会 場：本荘キャンパス ＡＶ会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、島崎理事、鎌田理事

〇オブザーバー： 熊田監事

〇事務局： 保坂次長、永井本荘キャンパスリーダー、今野リーダー、

小野シニアスタッフ、佐藤職員

〇 審 議 事 項

１． 秋田県立大学「大型研究推進プロジェクト（仮称）」【研究･地域貢献本部】

秋田県立大学「大型研究推進プロジェクト（仮称）」について審議し、一部修正

することとし、議決した。

２． 繰越積立金の使途計画【企画･広報本部】

 繰越積立金の使途計画について審議し、議決した。

〇 報 告 事 項

１． 平成 30年度国際交流支援事業（派遣プログラム）についての報告を受けた。

２． 学生の懲戒処分についての報告を受けた。

以上